АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09.04.2014г.                                     № 77

О внесении дополнений и изменений в постановление
Администрации Алеховщинского сельского поселения
от 15.02.2011 г. № 28 «Об утверждении Положения
о штабе по благоустройству  Алеховщинского сельского
поселения Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]        В целях   улучшения  благоустройства  и  санитарного состояния  населенных пунктов Алеховщинского сельского поселения,  для решения  комплекса вопросов, связанных с благоустройством территории Алеховщинского сельского поселения, в соответствии с Правилами  благоустройства  территории Алеховщинского сельскогопоселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденными решением  совета депутатов Алеховщинского сельского поселения от 22.03.2013г. №225, для  обеспечения эффективного взаимодействия  с предприятиями, организациями, учреждениями и гражданами при решении задач благоустройства,   координации  и контроля  их    деятельности  при выполнении мероприятий по благоустройству и обеспечению чистоты и порядка на территории Алеховщинского сельского поселения, Администрация  Алеховщинского сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
        1.Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 15.02.2011г. № 28 «Об утверждении Положения о штабе по благоустройству Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
        1.1. Приложение 2 «Состав штаба по благоустройству Алеховщинского сельского поселения» изложить в новой редакции  согласно приложению.
       2. Считать утратившим силу постановление от 09.04.2012г. №77 «О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 15.02.2011 г. № 28 «Об утверждении Положения о штабе по благоустройству  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
       4.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

Глава  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                                            А.И.Лопинова

Приложение
к постановлению Администрации
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
от 09.04.2014 г. № 77

СОСТАВ
штаба по благоустройству
Алеховщинского сельского поселения

Председатель штаба
Кузнецова Н.В.                                 –зам. главы Администрации Алеховщинского
                                                              сельского поселения

Заместитель председателя
штаба
Сорокин С.В.                                    –зав.сектором ЖКХ Администрации
                                                             Алеховщинсокго сельского поселения

Члены штаба:
Долбилин А.В.                                 -  мастер Алеховщинского участка ДРСУ
                                                              (по согласованию)
Иванов С. Н.                                     - директор ООО «Сельский дом»
                                                               (по согласованию)
Иванов А.В.                                      - начальник  пожарной части №133
                                                               (по согласованию)
Иваненко Т.В.                                   -председатель совета ветеранов
                                                               (по согласованию)
Мельников А.Ю.                             -депутат Алеховщинского сельского поселения
                                                             (по согласованию)
Мошникова Н.М.                              -директор ООО «Наше дело» (по согласованию)
Назаров А.Н.                                     -начальник отделения полиции № 113
                                                            (по согласованию)